ZAEL ACZNIK NR 1

Dane opublik owane Dane po
W raporcie ro cznym Zmiana przeksztatceniu
(w tys .z (wtys.zt)  (wtys. zh)
BILANS
AKTYWA
Aktywa trwate 1.91 5.264 - 1.915.264
Aktywa obrotowe 32 3.207 - 323.207
AKTYWA RAZEM 2.23 8.471 - 2.238.471
PASYWA
Kapitat wtasny 2.07 7.441 - 2.077.441
Zobowi azania i rezerwy na zobowi azania 161.030 - 161 .030
Rezerwy na zobowi  azania - 35 75 3.575
Zobowi azania diugoterminowe 11.010 - 11.010
Zobowi azania krétkoterminowe 73.196 - 73.196
Rozliczenia mi edzyokresowe 76.824 ( 3.575) 73.249
PASYWA RAZEM 2.23 8.471 - 2.238.471
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT
Przychody netto - - -
Koszty sprzedanych produktéw, sprzeda zy
i og6lnego zarz adu (16.213) - (16.213)
Strata na sprzeda zy (16.213) - (16.213)
Pozostate przychody operacyjne 13 - 13
Pozostate koszty operacyjne ( 7.615) 265 (7.350)
Strata z dziatalno $ci operacyjnej (23.815) 26 5 (23.550)
Przychody finansowe 3 4.639 (309) 34.330
Koszty finansowe (4 7.692) 44 (47.648)
Strata z dziatalno $ci gospodarczej (36.868) - (36.868)
Strata brutto 3 6.868) - (36.868)
Podatek dochodowy - cz e$¢ odroczona 79.387 - 79.387
Zysk netto 4 2.519 - 42.519
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RACHUNEK PRZEPLYWOW PIEBENYCH
Zysk netto 4 2.519 - 42.519
Korekty razem 6 2.072) 6.535 (55.537)
Przeptywy z dziatalno sci operacyjnej (19.553) (6.535) (13.018)
Przeptywy z dziatalno sci inwestycyjnej 254.009 18.494 272.503
Przeptywy z dziatalno $ci finansowej (227.878) - (227.878)
Przeptywy pieni ezne, netto 6.578 25. 029 31.607
Bilansowa zmiana srodkéw pieni  eznych 9.106 23.183 3 2.289
w tym zmiana srodkéw pieni  eznych
z tytutu ro znic kursowych 2.528 (1.846) 682
Srodki pieni ezne napocz atek okresu 128.475 45.594 174.069

Srodki pieni ezne na koniec okresu 135.053 70.623 205.576



